[image: image1.png]

Отдел образования и молодежной политики
Администрации Тоншаевского муниципального  района

ПРИКАЗ

            18.10.2010 г.                                                                   №  226-од
 О реализации муниципального плана мероприятий национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»                                       на период 2010-2015 год.
          На основании Распоряжения Правительства Нижегородской области

№ 1445-р от 21 июля 2010 года «Об утверждении плана реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» на период 2010-2015 годов», решения Земского собрания Тоншаевского муниципального района №74 от 01.10.2010 г. « Об утверждении муниципального плана реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» на период 2010-2015 г.  в целях реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»:

п р и к а з ы в а ю:
1.  Образовательным учреждениям  района принять участие в реализации муниципального плана мероприятий национальной образовательной инициативы « Наша новая школа» на период 2010-2015 г.
2. Руководителям образовательных учреждений разработать План реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» на период 2010-2015 г. в ОУ. (далее План)
3. Предоставить  План в информационно-методический кабинет до 01.12. 2010 года.
4.Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.
 Заведующая отделом образования
 и молодежной политики                                                                Г.Ю.Магомедова
С приказом ознакомлены: